
 NÁVOD K POUŽITÍ PRO MODEL 6725 

 

  

Orální vibrátor 

Údržba: 

Přístroj před prvním použitím a následně po každém použití opláchněte teplou mýdlovou vodou. 

Skladování: 

Skladujte na suchém místě, odděleně od jiných sexuálních pomůcek. Sexuální pomůcky vyrobené 

z jiného materiálu se mohou navzájem poškodit, pokud se dostanou do kontaktu. 

Kvalita: 

Tento produkt je vyroben z bezpečného silikonu, který je pro lidské tělo neškodný. Neobsahuje 

ftaláty, BPA ani latex 

Důležité instrukce: 

Nezapínejte během nabíjení nebo čištění. Během nabíjení bude kontrolka blikat, po úplném nabití 

bude kontrolka svítit. Upozornění na slabou baterii: kontrolka bude rychle blikat, když je baterie 

téměř vybitá. Používejte pouze 5-ti voltový USB adaptér (standardní nabíječka pro mobilní telefony). 

Plného nabití dosáhnete po cca 60-ti minutách. Používejte pouze lubrikant na vodní bázi. 

Upozornění: 

Přestaňte produkt používat, pokud nevyhovuje vám nebo vašemu partnerovi. Pokud se přístroj nabijí, 

nevystavujte ho vodnímu proudu. 

Tlačítko napájení: 

Pro zapnutí stiskněte a podržte tlačítko napájení po dobu 3 sekund. Pevným stisknutím můžete 

procházet 10-ti nastaveními. Stisknutím a podržením po dobu 3 sekund se přístroj vypne. 



Nabíjecí port: 

Připojte magnetickou nabíjecí hlavu k nabíjecímu kontaktu. 

Jak nabíjet 

 

 

1. nabíjecí kontakt je malý kovový kruh umístěný na spodní straně zařízení 

 

2. zarovnejte magnetickou nabíjecí hlavu s kontaktem. 

 

3. kabel se magneticky přichytí na místo. Kontrolka LED tlačítka napájení bude pomalu blikat, 

aby signalizovala nabíjení 

 

Jak orální vibrátor používat: 

 

Prozkoumejte svoje pocity: 

Přitlačte otvor kmitajícího orálního vibrátoru přímo proti vašemu klitorisu nebo klitorisu vaší 

partnerky, nebo v jeho blízkosti, abyste zažili ten nejintenzivnější pocit chvění. 

 

Předehra:  

V závislosti na úrovni vaší citlivosti zkuste jemně zatlačit orální vibrátor do pochvy nebo přiložte na 

stydké pysky, abyste získali více nepřímé stimulace. Pomocí tlačítka napájení si nastavte rychlost  

která nejlépe vyhovuje vašemu tělu. 

 

 



 

Čím vlhčí, tím lepší: 

Chcete-li si dopřát pocit sání a chvění na klitorisu, naneste lubrikant podél okrajů otvoru orálního 

vibrátoru a přitlačte na klitoris. 

Zažijte intenzivní potěšení a vyberte si tu nejlepší vibrační stimulaci která vás přivede na vrchol. Při 

plném nabití vydrží až 1,5 hodiny hrátek 

Celková délka je 15 cm. 

 

Baterie musí být zlikvidována v souladu s místními zákony a předpisy. Pokud je to možné, recyklujte 

ji. Uživatelé nesmí sami vyjímat nebo vyměňovat baterii, mohlo by dojít k poškození přístroje. 

 

 

Balení obsahuje: orální vibrátor, nabíjecí kabel a návod k použití. 


